

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
\${MUNICÍPIO DE CUMARU DO NORTE - PA}
\${PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE}
\${Processo Licitatório n.º } - - \${Pregão Eletrônico nº } -

Resultado da Homologação

0001 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 12000 BTU S-AR3 - 120000 BTUS AR3 - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	120000 BTUS AR3	25,00 Unidade	1.599,00	39.975,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0002 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 18000 BTU S-AR2 - 18000 BTU S-AR2 - Valor Referência: 3.498,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	18000 BTU S-AR2	50,00 Unidade	2.845,00	142.250,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0003 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 36.000 BTUS - 36.000 BTUS - Valor Referência: 7.499,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	36.000 BTUS	10,00 Unidade	5.448,00	54.480,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0004 - APARELHO DE AR CONDICIONADO 24.000 BTUS - 24.000 BTUS - Valor Referência: 4.279,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	24.000 BTUS	25,00 Unidade	3.296,00	82.400,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0005 - APARELHO DE AR CONDICIONADOR 30.000 BTUS - AGRATO - Valor Referência: 5.037,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	AGRATO	10,00 Unidade	4.186,00	41.860,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0006 - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 30KG - 30KG - Valor Referência: 969,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	30KG	30,00 Unidade	917,00	27.510,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0007 - BALANÇA MECANICA G-TECH ANTIDERRAPANTE - G-TECH - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	G-TECH	3,00 Unidade	169,00	507,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0008 - BATEDEIRA 400W 3 VELOCIDADES COR PRETO - 400W - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	400W	15,00 Unidade	145,00	2.175,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0009 - BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS- BT1 - 5 LITROS - Valor Referência: 1.020,74



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 LITROS	10,00 Unidade	945,00	9.450,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0010 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAFÃO - PARA GARRAFÃO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	PARA GARRAFÃO	10,00 Unidade	789,00	7.890,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0011 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRA - 3 TORNEIRAS - Valor Referência: 3.143,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	3 TORNEIRAS	10,00 Unidade	2.320,00	23.200,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0012 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS EM INOX COM 4 TORNEIRAS - 4 TORNEIRAS - Valor Referência: 4.105,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 TORNEIRAS	10,00 Unidade	2.965,00	29.650,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0013 - CENTRÍFUGA DE FRUTAS 800W 2 VELOCIDADES + PULSAR - JUICER800W - Valor Referência: 689,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	JUICER800W	10,00 Unidade	635,90	6.359,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0014 - CLIMATIZADOR 100 LITROS EVAPORATIVO INDUSTRIAL 110W - 100 LITROS - Valor Referência: 1.492,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	100 LITROS	10,00 Unidade	1.491,00	14.910,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0015 - ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 181,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	10,00 Unidade	180,00	1.800,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0016 - EXAUSTOR VENTILADOR INDUSTRIAL - INDUSTRIAL - Valor Referência: 502,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	INDUSTRIAL	40,00 Unidade	488,00	19.520,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0017 - EXTRATOR DE FRUTAS CÍTRICAS - E-10 1.0L - Valor Referência: 359,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	E-10 1.0L	15,00 Unidade	350,00	5.250,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0018 - FERRO DE PASSAR SECO - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 100,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	10,00 Unidade	80,00	800,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0019 - FOGÃO DE 4 BOCAS DE USO DOMESTICO-FG2 - FG2 - Valor Referência: 772,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	FG2	10,00 Unidade	748,00	7.480,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0020 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO. - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.773,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 BOCAS	10,00 Unidade	1.349,00	13.490,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0021 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS-FG1 - 51.09-0120" - Valor Referência: 2.338,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	51.09-0120"	10,00 Unidade	1.945,90	19.459,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0022 - FORNO ELETRICO GRANDE - MONDIAL - Valor Referência: 729,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	15,00 Unidade	727,00	10.905,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0023 - FREEZER HORIZONTAL - HORIZONTAL - Valor Referência: 4.529,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	HORIZONTAL	20,00 Unidade	2.339,00	46.780,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0024 - FREEZER VERTICAL-FZ - VERTICAL - Valor Referência: 3.469,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	VERTICAL	10,00 Unidade	2.600,00	26.000,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0025 - GELADEIRA PRATA COM FREEZER 475L 127/220V - ELECTROLUX - Valor Referência: 5.199,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	20,00 Unidade	5.196,00	103.920,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0026 - LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES 2,6 LITROS 900W - MONDIAL - Valor Referência: 211,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	20,00 Unidade	178,00	3.560,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0027 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO - VITALEX - Valor Referência: 1.427,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VITALEX	5,00 Unidade	872,00	4.360,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0028 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 12 KG - 12KG - Valor Referência: 2.447,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIAL MAGAZINE LTDA	12KG	5,00 Unidade	1.803,00	9.015,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
--------------------	------	--------------	----------	----------	---

0029 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA DE 15 KILOS - 15 KG - Valor Referência: 3.038,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	15 KG	8,00 Unidade	2.279,00	18.232,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0030 - MICROONDAS 30 L- 220V - LG - Valor Referência: 754,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LG	10,00 Unidade	750,00	7.500,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0031 - PURIFICADOR DE AGUA - PR. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 801,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	15,00 Unidade	728,00	10.920,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0032 - SANDUICHEIRA - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 157,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	20,00 Unidade	95,00	1.900,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0033 - TELEVISOR SMART LED 50 POLEGADAS - 50 POLEGADAS - Valor Referência: 2.844,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	50 POLEGADAS	20,00 Unidade	1.324,00	26.480,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0034 - VENTILADOR DE MESA - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 216,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	30,00 Unidade	194,00	5.820,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0035 - VENTILADOR DE PAREDE 50CM MAX 6018PTO BIV - 50CM - Valor Referência: 424,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	50CM	50,00 Unidade	199,00	9.950,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0036 - APARELHO DE AR CONDICIONADO-12000 BTU S-AR3 - 12000BTUS - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12000BTUS	8,00 Unidade	1.598,00	12.784,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0037 - APARELHO DE AR CONDICOANDOR-9.000 BTU`S,220V 60HZ - 9BTUS - Valor Referência: 1.840,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	9BTUS	15,00 Unidade	1.658,00	24.870,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0038 - APARELHO DE TV 40 POLEGADAS- - 40 POLEGADAS - Valor Referência: 2.018,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	40 POLEGADAS	6,00 Unidade	1.598,00	9.588,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0039 - ARMÁRIO DE AÇO AA-17 COM 2 PORTAS COM DOBRADIÇAS E FECHADURA- - 2 PORTAS - Valor Referência: 953,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 PORTAS	12,00 Unidade	899,00	10.788,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0040 - ARMÁRIO DE COZINHA- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1.225,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	4,00 Unidade	1.210,00	4.840,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0041 - ARMÁRIO DE COZINHA MDP 5 PORTAS 4 GAVETAS- - 5 PORTAS - Valor Referência: 830,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 PORTAS	4,00 Unidade	814,00	3.256,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0042 - ASSENTO ELEVATO PARA CARRO CRIANÇA DE 5 A 10 ANOS DE 15 À 36-KG - 10 A 36 KGS - Valor Referência: 509,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	10 A 36 KGS	2,00 Unidade	497,00	994,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0043 - BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS-BT1 - 5 LITROS - Valor Referência: 1.020,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 LITROS	4,00 Unidade	1.005,00	4.020,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0044 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAFÃO - - P/ GARAFÃO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	P/ GARAFÃO	4,00 Unidade	769,00	3.076,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0045 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 200 LITROS EM INOX COM 4 TORNEIRAS- - 200 LITROS - Valor Referência: 4.105,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	200 LITROS	3,00 Unidade	3.041,00	9.123,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0046 - BERÇO AMERICANO BRANCO- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 709,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	5,00 Unidade	701,00	3.505,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0047 - CADEIRA BEBÊ CONFORTO 0 A 25KG- - TEAM TEX - Valor Referência: 399,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	TEAM TEX	2,00 Unidade	391,00	782,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0048 - CADEIRA GIRATORIA C/ PROTEÇÃO DE BRAÇOS CORES DIVERSAS- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 292,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	15,00 Unidade	280,00	4.200,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0049 - CADEIRA PE FIXO ALMOFADA COMUM - COM ALMOFADA - Valor Referência: 214,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	COM ALMOFADA	10,00 Unidade	179,00	1.790,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0050 - CAIXA AMPLIFICADA MULTI USO - LL 140 BLUETOOTH/USB/SD CARD/RÁDIO-. - LL AUDIO - Valor Referência: 1.078,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LL AUDIO	3,00 Unidade	1.074,00	3.222,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0051 - CAMA BOX CASAL- - ORTOBOM - Valor Referência: 1.069,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ORTOBOM	10,00 Unidade	1.065,00	10.650,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0052 - CAMA BOX DE SOLTEIRO- - ORTOBOM - Valor Referência: 788,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ORTOBOM	10,00 Unidade	783,00	7.830,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0053 - CAMA DE MADEIRA CASAL- - MAX - Valor Referência: 1.174,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MAX	10,00 Unidade	1.160,00	11.600,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0054 - CAMA DE MADEIRA SOLTEIRO- - KAMABEL - Valor Referência: 590,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	KAMABEL	10,00 Unidade	585,00	5.850,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0055 - COLCHÃO DE SOLTEIRO- - UMAFLEX - Valor Referência: 366,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	UMAFLEX	10,00 Unidade	358,00	3.580,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0056 - CÔMODA ASTRAL COM 4 GAVETAS BRANCO- - 4 GAVETAS - Valor Referência: 634,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 GAVETAS	10,00 Unidade	449,00	4.490,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0057 - CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS- - 4 CADEIRAS - Valor Referência: 725,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIAL MAGAZINE LTDA	4 CADEIRAS	4,00 Unidade	709,00	2.836,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
--------------------	------------	--------------	--------	----------	---

0058 - CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS- - 6 CADEIRAS - Valor Referência: 957,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	6 CADEIRAS	6,00 Unidade	940,00	5.640,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0059 - FERRO DE PASSAR SECO- - MONDIAL - Valor Referência: 100,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	4,00 Unidade	79,00	316,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0060 - FOGÃO 5 BOCAS COM FORNO- - 5 BOCAS - Valor Referência: 1.159,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 BOCAS	4,00 Unidade	918,00	3.672,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0061 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - FG1 - 6 BOCAS - Valor Referência: 2.338,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	6 BOCAS	4,00 Unidade	1.549,00	6.196,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0062 - FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS-FG1 - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.492,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 BOCAS	4,00 Unidade	799,00	3.196,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0063 - FORNO DE MICROONDAS 30L-MI. - 30 ML - Valor Referência: 842,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	30 ML	4,00 Unidade	777,00	3.108,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0064 - FORNO ELETRICO GRANDE- - PHILCO - Valor Referência: 729,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PHILCO	4,00 Unidade	725,00	2.900,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0065 - FREEZER HORIZONTAL 300LTS- - 300 LITROS - Valor Referência: 3.109,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	300 LITROS	4,00 Unidade	2.332,00	9.328,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0066 - FREEZER HORIZONTAL 410 L - 410 LITROS - Valor Referência: 4.679,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	410 LITROS	4,00 Unidade	3.180,00	12.720,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0067 - GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTREE-RF2. - RF2 - Valor Referência: 3.369,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	RF2	5,00 Unidade	2.499,00	12.495,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0068 - GELADEIRA DUPLEX 334LTS - 334 LITROS - Valor Referência: 3.014,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	334 LITROS	5,00 Unidade	2.259,00	11.295,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0069 - GUARDA-ROUPA CASAL 6 PORTAS 2 GAVETAS - 6 PORRTALS - Valor Referência: 1.147,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	6 PORRTALS	6,00 Unidade	818,00	4.908,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0070 - GUARDA-ROUPA SOLTEIRO 4 PORTAS 2 GAVETA - 4 PORTALS - Valor Referência: 809,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 PORTALS	6,00 Unidade	674,00	4.044,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0071 - JOGO DE PRATO 12 PEÇAS - 12 PEÇAS - Valor Referência: 325,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12 PEÇAS	10,00 Unidade	243,00	2.430,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0072 - JOGO DE SOFÁ - 05 LUGARES - 5 LUGARAS - Valor Referência: 1.114,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 LUGARAS	5,00 Unidade	1.099,00	5.495,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0073 - JOGO DE TALHER 12 PEÇAS - 12 PEÇAS - Valor Referência: 109,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12 PEÇAS	10,00 Unidade	81,00	810,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0074 - LAVADORA DE ALTA PRESSÃO 1500 LIBRAS - 1500 LIBRAS - Valor Referência: 906,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	1500 LIBRAS	3,00 Unidade	718,00	2.154,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0075 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LITROS - 4 LITROS - Valor Referência: 1.169,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 LITROS	4,00 Unidade	531,00	2.124,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0076 - LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2 LITROS-LQ2 - 2 LITROS - Valor Referência: 985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 LITROS	4,00 Unidade	589,00	2.356,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0077 - LIQUIDIFICADOR USO DOMESTICO - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 143,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	6,00 Unidade	106,00	636,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0078 - MAQUINA DE COSTURA - ELGIN - Valor Referência: 1.296,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELGIN	10,00 Unidade	1.280,00	12.800,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0079 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA 16KG - ELECTROLUX - Valor Referência: 3.049,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	2,00 Unidade	2.287,00	4.574,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0080 - MESA PARA ESCRITÓRIO - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 520,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	10,00 Unidade	339,00	3.390,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0081 - MICROFONE S/ FIO - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 859,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	2,00 Unidade	419,00	838,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0082 - PURIFICADOR DE AGUA-PR. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 801,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	5,00 Unidade	600,00	3.000,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0083 - REFRIGERADOR DUPLEX- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 2.132,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	4,00 Unidade	1.589,00	6.356,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0084 - SUPORTE PARA TV FIXO 14" A 84"- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 80,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	6,00 Unidade	24,00	144,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0085 - TÁBUA DE PASSAR ROUPA DOBRÁVEL- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 177,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	2,00 Unidade	172,00	344,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0086 - TANQUINHO- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 593,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	4,00 Unidade	541,00	2.164,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
--------------------	---------------	--------------	--------	----------	---

0087 - VENTILADOR DE PAREDE 50CM MAX 6018PTO BIV- - 50CM - Valor Referência: 424,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	50CM	7,00 Unidade	207,00	1.449,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0088 - VENTILADOR TURBO DE COLUNA VOLTAGEM 220V- - 220V - Valor Referência: 290,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	220V	6,00 Unidade	156,00	936,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0089 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 12000 BTU S-AR3- - 12000BTUS - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12000BTUS	2,00 Unidade	1.764,00	3.528,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0090 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAÇÃO- - GARRAFAO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	GARRAFAO	1,00 Unidade	769,00	769,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0091 - FOGÃO 5 BOCAS USO DOMÉSTICO- - 5 BOCAS - Valor Referência: 1.481,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 BOCAS	1,00 Unidade	988,00	988,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0092 - GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTREE-RF2- - ELECTROLUX - Valor Referência: 3.369,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	1,00 Unidade	2.900,00	2.900,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0093 - LIQUIDIFICADOR USO DOMESTICO- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 143,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	1,00 Unidade	105,00	105,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0094 - SANDUICHEIRA- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 157,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	1,00 Unidade	99,00	99,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0095 - APARELHO DE AR CONDICIONADO-12000 BTU S - AR3 - 12000BTUS - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12000BTUS	2,00 Unidade	1.543,00	3.086,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0096 - APARELHO DE AR CONDICIONADO-18000 BTU S-AR2 - 18000BTUS - Valor Referência: 3.498,99



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	1800BTUS	2,00 Unidade	2.260,00	4.520,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0097 - APARELHO DE AR CONDICIOANDOR - 9.000 BTU'S,220V 60HZ - 9000BTUS - Valor Referência: 1.840,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	9000BTUS	5,00 Unidade	1.315,00	6.575,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0098 - APARELHO DE TV 40 POLEGADAS - - 40 POLEGADAS - Valor Referência: 2.018,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	40 POLEGADAS	4,00 Unidade	1.679,00	6.716,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0099 - ARMARIO DE AÇO 2 PORTA-198X0.40X90 - 2 PORTAS - Valor Referência: 1.043,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 PORTAS	10,00 Unidade	779,00	7.790,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0100 - ARMÁRIO DE AÇO AA-120 COM 02 PORTAS DE ABRIR COM FECHADURA- - 2 PORTALS - Valor Referência: 1.294,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 PORTALS	10,00 Unidade	925,00	9.250,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0101 - ARMÁRIO DE AÇO AA-17 COM 2 PORTAS COM DOBRADIÇAS E FECHADURA - - 2 PORTAS - Valor Referência: 953,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 PORTAS	5,00 Unidade	713,00	3.565,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0102 - ARQUIVO DE AÇO EM CHAPA 26 COM 4 GAVETAS CINZA - - 4 GAVETAS - Valor Referência: 1.199,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 GAVETAS	10,00 Unidade	898,00	8.980,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0103 - BALANÇA DIGITAL 20,KG-BL1-. - 20KG - Valor Referência: 581,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	20KG	1,00 Unidade	554,00	554,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0104 - BALANÇA MECANICA G-TECH ANTIDERRAPANTE- - ANTIDERRAPANTE - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	ANTIDERRAPANTE	10,00 Unidade	151,00	1.510,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0105 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAFÃO.- - P/ GARAFÃO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	P/ GARAFÃO	5,00 Unidade	768,00	3.840,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0106 - BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRA- - 3 TORNEIRAS - Valor Referência: 3.143,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	3 TORNEIRAS	2,00 Unidade	2.520,00	5.040,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0107 - CADEIRA GIRATORIA C/ PROTEÇÃO DE BRAÇOS CORES DIVERSAS - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 292,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	10,00 Unidade	214,00	2.140,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0108 - CADEIRA PE FIXO ALMOFADA COMUM - - COM ALMOFADA - Valor Referência: 214,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	COM ALMOFADA	30,00 Unidade	156,00	4.680,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0109 - CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA EM DIVERSAS CORES - LL140 - Valor Referência: 348,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	LL140	20,00 Unidade	260,00	5.200,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0110 - CAIXA AMPLIFICADA MULTI USO - LL 140 BLUETOOTH/USB/SD CARD/RÁDIO. - LL140 - Valor Referência: 1.078,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	LL140	1,00 Unidade	889,00	889,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0111 - CAMA BOX CASAL - ORTOBOM - Valor Referência: 1.069,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ORTOBOM	5,00 Unidade	1.060,00	5.300,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0112 - CAMA BOX CASAL ALTURA 64 CM DE LAGURA - ORTOBOM - Valor Referência: 1.114,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ORTOBOM	5,00 Unidade	1.110,00	5.550,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0113 - CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL. - OSTER - Valor Referência: 708,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	OSTER	1,00 Unidade	697,00	697,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0114 - COLCHÃO DE CASAL - 9072 CASAL INFLAVEL - Valor Referência: 618,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	9072 CASAL INFLAVEL	5,00 Unidade	483,50	2.417,50	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0115 - COLCHÃO DE SOLTEIRO - SOLTEIRO - Valor Referência: 366,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIAL MAGAZINE LTDA	SOLTEIRO	5,00 Unidade	286,00	1.430,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
--------------------	----------	--------------	--------	----------	---

0116 - ESCRIVANINHA MESA SECRETÁRIA C/ 2 GAVETAS - 2 GAVETAS - Valor Referência: 734,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 GAVETAS	10,00 Unidade	486,00	4.860,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0117 - ESPREMEDOR DE FRUTAS CITRICAS-EP. - TURBO CITRUS E-01" - Valor Referência: 234,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	TURBO CITRUS E-01"	5,00 Unidade	149,90	749,50	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0118 - ESTANTE DE AÇO MODULAR 6 PRATELEIRAS CINZA - 6 PATRELEIRAS - Valor Referência: 493,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	6 PATRELEIRAS	10,00 Unidade	254,00	2.540,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0119 - FERRO DE PASSAR SECO - - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 100,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	4,00 Unidade	72,00	288,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0120 - FOGÃO DE 04 BOCAS DE USO DOMESTICO - FG2 - 4 BOCAS - Valor Referência: 817,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 BOCAS	5,00 Unidade	674,00	3.370,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0121 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS - FG1 A GÁS - E4D2 - Valor Referência: 1.784,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	E4D2	2,00 Unidade	1.080,00	2.160,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0122 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO - . - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.773,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 BOCAS	2,00 Unidade	1.769,00	3.538,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0123 - FREEZER HORIZONTAL 410-L - 410 LITROS - Valor Referência: 4.679,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	410 LITROS	2,00 Unidade	3.179,00	6.358,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0124 - FREEZER VERTICAL 121 LTS - 121 LITROS - Valor Referência: 2.489,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	121 LITROS	3,00 Unidade	2.480,00	7.440,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0125 - GAVETEIRO MAIA 4 GAVETAS - 4 GAVETAS - Valor Referência: 645,20



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 GAVETAS	5,00 Unidade	500,00	2.500,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0126 - GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTREE-RF2- - RF2 - Valor Referência: 3.369,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	RF2	2,00 Unidade	3.092,00	6.184,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0127 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 1,5 L POTÊNCIA: 800 FREQU - 1.5 POTENCIA - Valor Referência: 664,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	1.5 POTENCIA	2,00 Unidade	548,00	1.096,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0128 - LIQUIDIFICADOR USO DOMESTICO - - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 143,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	5,00 Unidade	136,00	680,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0129 - LONGARINA 3 LUGARES – CORES VARIADAS - 3 LUGARES - Valor Referência: 647,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	3 LUGARES	20,00 Unidade	449,00	8.980,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0130 - MAQUINA DE COSTURA- - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1.296,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	1,00 Unidade	1.287,00	1.287,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0131 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA DE 15 KILOS- - ELECTROLUX - Valor Referência: 3.038,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	1,00 Unidade	3.016,00	3.016,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0132 - MESA ESCRITÓRIO MDP 15MM 120X60 COM 2 GAVETAS - 2 GAVETAS - Valor Referência: 597,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 GAVETAS	5,00 Unidade	424,00	2.120,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0133 - MESA ESTAÇÃO DE TRABALHO C/ 1 GAVETA - KASMOBILE - Valor Referência: 634,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	KASMOBILE	2,00 Unidade	598,00	1.196,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0134 - MESA REDONDA BRANCA (PLASTICA) C/ 04 QUATRO CADEIRAS - 4 CADEIRAS - Valor Referência: 474,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 CADEIRAS	10,00 Unidade	379,00	3.790,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0135 - MESA SECRETARIA 2 GAVETA 1.40X60C/CHAVE - 2 GAVETAS - Valor Referência: 607,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	2 GAVETAS	5,00 Unidade	454,00	2.270,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0136 - MESA SECRETARIA 3 GAVETA 1.40X60 C/ CHAVE - 3 GAVETAS - Valor Referência: 693,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	3 GAVETAS	10,00 Unidade	489,00	4.890,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0137 - MESA TOPAZIO 2(DUAS)PARTES - DUAS PARTES - Valor Referência: 1.387,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	DUAS PARTES	2,00 Unidade	454,00	908,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0138 - MICROFONE S/ FIO DUPLO UHX PRO-. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1.097,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	2,00 Unidade	914,00	1.828,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0139 - MICROONDAS 30 L- 220V - - 220V - Valor Referência: 754,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	220V	1,00 Unidade	696,00	696,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0140 - MINI COMPRESSOR AR VEICULAR PROFISSIONAL PORTATIL-. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 259,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	3,00 Unidade	208,00	624,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0141 - PROCESSADOR DE ALIMENTOS/ CENTRIFUGA DOMESTICO - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 295,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	2,00 Unidade	232,00	464,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0142 - PURIFICADOR DE AGUA -PR. - ELECTROLUX - Valor Referência: 801,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	5,00 Unidade	664,00	3.320,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0143 - REFRIGERADOR 334 LTS DUPLEX VOLTAGEM 220V - 220V - Valor Referência: 2.974,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	220V	2,00 Unidade	292,00	584,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0144 - SANDUICHEIRA - - 334 LITROS - Valor Referência: 157,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



DIAL MAGAZINE LTDA	334 LITROS	3,00 Unidade	89,00	267,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
--------------------	------------	--------------	-------	--------	---

0145 - TANQUINHO - COLORMAQ - Valor Referência: 593,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	COLORMAQ	1,00 Unidade	548,00	548,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0146 - TELEVISOR LED 32 POLEGADAS - 32 POLEGADAS - Valor Referência: 1.597,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	32 POLEGADAS	2,00 Unidade	1.559,00	3.118,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0147 - TV LCD 52 POLEGADAS. - AOC - Valor Referência: 3.233,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	AOC	4,00 Unidade	3.219,00	12.876,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0148 - VENTILADOR DE PAREDE 50CM MAX 6018PTO BIV - - 50CM - Valor Referência: 424,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	50CM	5,00 Unidade	207,00	1.035,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0149 - VENTILADOR TURBO DE COLUNA VOLTAGEM 220V - TURBO 6P 30CM - Valor Referência: 290,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	TURBO 6P 30CM	5,00 Unidade	160,00	800,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0150 - APARELHO DE AR CONDICIONADO-12000 BTU S- AR3 - 12000BTUS - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	12000BTUS	30,00 Unidade	1.599,00	47.970,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0151 - APARELHO DE AR CONDICIONADO -18000 BTU S-AR2 - 18000BTUS - Valor Referência: 3.498,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	18000BTUS	20,00 Unidade	2.295,00	45.900,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0152 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 19.000 BTUS - 19000BTUS - Valor Referência: 3.479,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	19000BTUS	4,00 Unidade	2.945,00	11.780,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0153 - APARELHO DE AR CONDICOANDOR 9.000 BTU`S,220V 60HZ - 9000BTUS - Valor Referência: 1.840,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	9000BTUS	40,00 Unidade	1.446,00	57.840,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0154 - APARELHO DE TV 40 POLEGADAS - 40 POLEGADAS - Valor Referência: 2.018,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	40 POLEGADAS	15,00 Unidade	1.718,00	25.770,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0155 - ARMÁRIO DE COZINHA MDP 5 PORTAS 4 GAVETAS - 5 PORTAS - Valor Referência: 830,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	5 PORTAS	2,00 Unidade	824,00	1.648,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0156 - BALANÇA DIGITAL 15 KG-BL1. - 15KG - Valor Referência: 494,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	15KG	1,00 Unidade	490,00	490,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0157 - BALANÇA DIGITAL 20,KG-BL1. - 20KG - Valor Referência: 581,41

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	20KG	5,00 Unidade	577,00	2.885,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0158 - BALANÇA MECANICA G-TECH ANTIDERRAPANTE - - G-TECH - Valor Referência: 173,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	G-TECH	4,00 Unidade	171,00	684,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0159 - BATEDEIRA 400W 3 VELOCIDADES COR PRETO- - PRATICA B-44-B - Valor Referência: 310,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	PRATICA B-44-B	4,00 Unidade	215,00	860,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0160 - BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS - BT1 - ELECTROLUX - Valor Referência: 1.020,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	5,00 Unidade	984,00	4.920,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0161 - BEBEDO INDUSTRIAL 200 LITROS EM INOX COM 4 TORNEIRAS 200LP - 4 TORNEIRAS - Valor Referência: 4.100,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 TORNEIRAS	4,00 Unidade	3.180,00	12.720,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0162 - BEBEDO INDUSTRIAL 100 LITROS EM INOX COM 3 TORNEIRAS 200LP - 100 LITROS - Valor Referência: 3.143,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	100 LITROS	2,00 Unidade	2.510,00	5.020,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0163 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAFAO. - GARRAFAO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	GARRAFAO	4,00 Unidade	768,00	3.072,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0164 - BEBEDOURO ELETRICO CONJUGADO COM DUAS COLUNAS- BB1 - BB1 - Valor Referência: 1.789,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	BB1	2,00 Unidade	1.290,00	2.580,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0165 - CAIXA AMPLIFICADA MULTI USO-LL 140 BLUETOOTH/USB/SD CARD/RÁDIO-. - LL140 - Valor Referência: 1.078,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	LL140	2,00 Unidade	1.013,00	2.026,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0166 - CAIXA AMPLIFICADA MULTIUSO – MF 1200 APP - MF1200APP - Valor Referência: 1.677,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	MF1200APP	2,00 Unidade	1.539,00	3.078,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0167 - CAMA BOX CASAL ALTURA 64 CM DE LAGURA - - UMAFLEX - Valor Referência: 1.114,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	UMAFLEX	4,00 Unidade	1.084,00	4.336,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0168 - CAMA BOX CASAL KING - UMAFLEX - Valor Referência: 2.282,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	UMAFLEX	2,00 Unidade	2.256,00	4.512,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0169 - CENTRÍFUGA DE FRUTAS 800W 2 VELOCIDADES + PULSAR.- - BRITANIA - Valor Referência: 689,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRITANIA	2,00 Unidade	642,00	1.284,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0170 - CLIMATIZADOR 100 LITROS EVAPORATIVO INDUSTRIAL-110W - VENTISOL - Valor Referência: 1.492,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	VENTISOL	4,00 Unidade	1.472,00	5.888,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0171 - CLIMATIZADOR DE AR PORTATIL . - ELGIN - Valor Referência: 708,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELGIN	4,00 Unidade	688,00	2.752,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0172 - COLCHÃO DE CASAL- - COMFORT PRIME - Valor Referência: 618,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	COMFORT PRIME	4,00 Unidade	598,00	2.392,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0173 - COLCHÃO DE SOLTEIRO. - ECOFLEX - Valor Referência: 366,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ECOFLEX	4,00 Unidade	342,00	1.368,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
---------------------------------	---------	--------------	--------	----------	--

0174 - CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS - CIPLAFE - Valor Referência: 725,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CIPLAFE	2,00 Unidade	720,00	1.440,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0175 - CONJUNTO DE MESA COM 6 CADEIRAS - CARRARO - Valor Referência: 957,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	CARRARO	2,00 Unidade	950,00	1.900,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0176 - FERRO DE PASSAR SECO. - ELGIN - Valor Referência: 100,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELGIN	4,00 Unidade	96,00	384,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0177 - FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS COM FORNO . - 4 BOCAS - Valor Referência: 1.773,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	4 BOCAS	4,00 Unidade	1.748,00	6.992,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0178 - FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS-FG1- - 51.09-0120" - Valor Referência: 2.338,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	51.09-0120"	2,00 Unidade	2.240,00	4.480,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0179 - FOGÃO INDUSTRIAL DE 5 BOCAS-FG1 - 70 LITROS - Valor Referência: 1.960,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	70 LITROS	2,00 Unidade	1.881,00	3.762,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0180 - FORNO ELETRICO INDUSTRIAL 70 LITROS - 410 LITROS - Valor Referência: 964,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	410 LITROS	2,00 Unidade	885,00	1.770,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0181 - FREEZER HORIZONTAL 410. L - 410 LITROS - Valor Referência: 4.679,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	410 LITROS	6,00 Unidade	2.980,00	17.880,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0182 - FREEZER VERTICAL 121 LTS. - ELECTROLUX - Valor Referência: 2.489,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	6,00 Unidade	2.484,00	14.904,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0183 - GELADEIRA COMERCIAL INOX 4 PORTAS. - GELOPAR - Valor Referência: 7.000,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	GELOPAR	2,00 Unidade	6.993,00	13.986,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0184 - GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTREE- RF2. - RF2 - Valor Referência: 3.369,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	RF2	6,00 Unidade	2.449,00	14.694,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0185 - GELADEIRA PRATA COM FREEZER 475L. 127/220V - ELECTROLUX - Valor Referência: 5.199,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	4,00 Unidade	5.194,00	20.776,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0186 - LIQUIDIFICADOR 4 VELOCIDADES 2,6 LITROS. 900W - BRITANIA - Valor Referência: 211,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRITANIA	2,00 Unidade	210,00	420,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0187 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 10 LITROS BAIXA ROTAÇÃO. - JL COLOMBO - Valor Referência: 1.427,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	JL COLOMBO	2,00 Unidade	908,00	1.816,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0188 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L-LQ1 - 8L-LQ1 - Valor Referência: 1.141,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	8L-LQ1	4,00 Unidade	960,00	3.840,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0189 - LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL 2 LITROS -LQ2 - JL COLOMBO - Valor Referência: 985,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	JL COLOMBO	4,00 Unidade	799,99	3.199,96	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0190 - LIQUIDIFICADOR USO DOMESTICO. - MONDIAL - Valor Referência: 143,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	4,00 Unidade	140,00	560,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0191 - MAQUINA DE LAVAR LOUÇAS INDUSTRIAL. - ELECTROLUX - Valor Referência: 4.524,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	2,00 Unidade	4.521,00	9.042,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0192 - MAQUINA DE LAVAR ROUPA DE 15 KILOS. - ELECTROLUX - Valor Referência: 3.038,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ELECTROLUX	4,00 Unidade	3.037,00	12.148,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO



0193 - MICROONDAS 30 L- 220V. - PHILCO - Valor Referência: 754,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PHILCO	4,00 Unidade	753,00	3.012,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0194 - MINI COMPRESSOR AR VEICULAR PROFISSIONAL PORTATIL. - BRASLU - Valor Referência: 259,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	BRASLU	4,00 Unidade	258,00	1.032,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0195 - PURIFICADOR DE AGUA-PR - - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 801,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	4,00 Unidade	680,00	2.720,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0196 - PURIFICADOR DE AR - PHILISP - Valor Referência: 443,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	PHILISP	2,00 Unidade	442,00	884,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0197 - REFRIGERADOR 334 LTS DUPLEX VOLTAGEM 220V. - 334 LITROS 220V - Valor Referência: 2.974,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	334 LITROS 220V	2,00 Unidade	2.500,00	5.000,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0198 - SANDUICHEIRA. - MONDIAL - Valor Referência: 157,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	6,00 Unidade	99,00	594,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0199 - SUPORTE PARA TV FIXO 14" A 84" - UN188 - Valor Referência: 80,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	UN188	6,00 Unidade	60,00	360,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0200 - TÁBUA DE PASSAR ROUPA DOBRÁVEL. - RIOMAR - Valor Referência: 177,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	RIOMAR	2,00 Unidade	176,00	352,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0201 - TANQUINHO. - COLORMAQ - Valor Referência: 593,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	COLORMAQ	4,00 Unidade	592,00	2.368,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0202 - TELEVISOR LED 32 POLEGADAS- - MULTILASER - Valor Referência: 1.597,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MULTILASER	4,00 Unidade	1.596,00	6.384,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO
---------------------------------	------------	--------------	----------	----------	--

0203 - TV LCD 52 POLEGADAS- - AOC - Valor Referência: 3.233,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	AOC	4,00 Unidade	3.232,00	12.928,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0204 - VENTILADOR DE MESA- - ARNO - Valor Referência: 216,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	ARNO	4,00 Unidade	189,00	756,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0205 - VENTILADOR DE PAREDE 50CM MAX 6018PTO. BIV- - 50CM PR CH HH PREMIUM" - Valor Referência: 424,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	50CM PR CH HH PREMIUM"	6,00 Unidade	282,00	1.692,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0206 - VENTILADOR TURBO DE COLUNA VOLTAGEM - 220V - URBO 6P 30CMN - Valor Referência: 290,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	URBO 6P 30CMN	4,00 Unidade	163,00	652,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0207 - APARELHO DE AR CONDICIONADO - 12000 BTU,S-AR3 - 12FR4-02-12KBTU" - Valor Referência: 2.201,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	12FR4-02-12KBTU"	2,00 Unidade	2.191,00	4.382,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0208 - APARELHO DE AR CONDICIONADOR 9.000 BTU'S,220V 60HZ- - AGRATO - Valor Referência: 1.840,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	AGRATO	2,00 Unidade	1.836,00	3.672,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0209 - BEBEDOURO DE COLUNA AÇO INOX PARA GARRAFAO- - GARRAFAO - Valor Referência: 1.047,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	GARRAFAO	1,00 Unidade	760,00	760,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0210 - CAIXA AMPLIFICADA MULTI USO - LL 140 BLUETOOTH/USB/SD CARD/RÁDIO - - LL140 - Valor Referência: 1.078,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	LL140	1,00 Unidade	830,00	830,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0211 - FOGÃO 5 BOCAS USO DOMÉSTICO - 5B SIRIUS - Valor Referência: 1.481,14

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	5B SIRIUS	1,00 Unidade	1.200,00	1.200,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0212 - GELADEIRA DE USO DOMESTICO FROSTREE-RF2 - - RF2 - Valor Referência: 3.369,75



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	RF2	1,00 Unidade	3.000,00	3.000,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0213 - LIQUIDIFICADOR USO DOMESTICO CAPACIDADE DE 3 POTENCIA - MONDIAL - Valor Referência: 192,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	1,00 Unidade	189,00	189,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0214 - MICROFONE S/ FIO DUPLO UHX PRO. - NÃO SE APLICA - Valor Referência: 1.097,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
DIAL MAGAZINE LTDA	NÃO SE APLICA	2,00 Unidade	650,00	1.300,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0215 - MICROONDAS 30 L- 220V- - LG - Valor Referência: 754,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	LG	1,00 Unidade	753,00	753,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

0216 - SANDUICHEIRA.- - MONDIAL - Valor Referência: 157,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	MONDIAL	1,00 Unidade	99,00	99,00	Homologado em 22/03/2023 08:09:33 Por: CELIO MARCOS CORDEIRO

CELIO MARCOS CORDEIRO

Autoridade Competente

